
                  

 

Herbas arba prekių ženklas 
 

(Tiekėjo pavadinimas) 
 

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir 
saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio 

mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas) 
 

__________________________ 
(Adresatas (perkančioji organizacija)) 

 
PASIŪLYMAS 

DĖL  DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO KLAIPĖDOS G. 10, PRIEKULĖ 
RANGOS DARBŲ PAGAL PROJEKTINE DOKUMENTACIJA  

 
Priedas Nr. 1 

 
____________ Nr.______ 

                                                                    (Data) 
_____________ 
(Sudarymo vieta) 

 
Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų 
grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/ 

 
 

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų 
grupė, surašomi visi dalyvių adresai/ 

 
 

Asmens, pasirašiusio pasiūlymą vardas, pavardė, 
pareigos 

 

Telefono numeris  
Fakso numeris  
El. pašto adresas  

 
/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us), ar subteikėją (-us)/ 
Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo  (-ų) 
pavadinimas (-ai)  

 

Subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) ar subteikėjo  (-ų) 
adresas (-ai)  

 

Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama 
pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us) ar 
subteikėją (-us) 

 

 
1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis 

pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 
 
 
 
 
 
 

  



Mes siūlome šiuos darbus: 
Eil. 
Nr. 

Paslaugų  pavadinimas Kaina be 
PVM 

PVM Kaina su PVM 

1 2 3 4 5 
1. Stogo remonto darbai pagal paprastojo 

remonto aprašą Klaipėdos g. 10, 
Priekulė, Klaipėdos r. sav. 
 

      

                                                         IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina)   
 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM   ______________ Eur (suma skaičiais ir žodžiais). 

Darbų kaina pateikiama dviejų skaičių po kablelio tikslumu. Į šią pasiūlymo kainą įeina visos 
išlaidos ir visi mokesčiai.  

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.  
 

 Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 
Eil.
Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 
skaičius 

   
   

 
 
 

       
(Tiekėjo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas*) 

 (Parašas*)   (Vardas ir pavardė*)   

 
 

*Pasirašoma atskirai elektroniniu parašu tuo atveju, kai dokumente nurodytas kitas nei 
visą pasiūlymą pasirašantis asmuo.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


